Relatério Faixa Etaria - 10KM - Masculino

OS MOIADOS RUN 2026

Masculino acima de 60 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 1089 GENIVALDO ALVES DOS SANTOS 62 074RUN 00:44:28
2 1147 ALNIR ALVES DE OLIVEIRA 62 OS MALUQUINHOS 00:49:12
3 1128 ROMILSON QUEIROZ DA SILVA 63 00:54:22

Masculino de 14 até 20 anos

Coloc. Num. Nome ldd. Equipe Tempo
1 1158 JORGE LUIS DA SILVA SANTOS 16 MEGA RUN 00:38:08
2 1114 LUAN DA SILVA 16 MAGA RUN 00:38:14
3 1124 ENZO BARRETO ALVES 17 00:55:23
4 1110 KAUER MOREIRA 20 ELITE DA MELANCIA 00:57:12

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome ldd. Equipe Tempo
1 1109 KAIO MARTINS FERREIRA 30 CONEXAO RUM ( RICARDO RAMALHO) 00:37:06
2 1067 ALAN SILVA DOS SANTOS 27 RUNNERES BARRA DO MENDES 00:38:05
3 1083 ESTEVAO BESSA NOVAIS 23 RICARDO RAMALHO | 00:40:31

CONEXAORUNRR

4 1130 RONILIO AURELIANO DE FARIAS 26 ELITE DA MELANCIA 00:41:42
5 1091 GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA 22 074RUN 00:41:45
6 1090 GLEYDSON NEY LOPES BARROS 28 JUSSARA RUN 00:41:52
7 1166 MOISES DOS SANTOS ALVES 28 IRAQUARA RUN 00:43:33
8 1087 GABRIEL DANTAS DE ANDRADE 25 074RUN 00:44:25
9 1142 WILIAN SANTOS DA SILVA 24 00:45:37
10 1088 GABRIEL NASCIMENTO NOVAES 24 AGN RUN 00:47:42
11 1082 ESLAN AMORIM DE SOUZA 21 JUSSARA RUN 00:48:12
12 1068 ALISSON JAIR OLIVEIRA LIMA 29 00:51:27
13 1112 LEONARDO ALVES OLIVEIRA 27 RUN JOAO DOURADO 00:53:47
14 1064 ADARLAN BARBOSA 30 00:54:49
15 1168 PEDRO HENRIQUE LAPA ARAUJO MARTINS 23 00:55:42
16 1164 LUAN MENDES DE SOUZA ARAUJO 30 01:02:04
17 1148 BRENO LIMA 22 01:03:56
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Masculino de 31 até 40 anos

Nome

ALEFE DE SA ROCHA

UANDERSON DOS SANTOS BRITO
ROGER GONGALVES CEDRO
ANDERSON MARTINS DE CARVALHO
IANDRO ALVES DOS SANTOS
RONALDO DA CONCEICAO MARTINS
JACSON VIANA DOURADO

ELICACIO ANTONIO DE JESUS
EDUARDO ALVES TEIXEIRA
WALDSON MACEDO ROCHA

LUIZ BEZERRA DA GAMA NETO
MIGUEL NETO

HELIO ARAUJO SILVA

HYAGO JARDEL

RODRIGO BARRETO DE SOUZA
VINICIUS ALVES DOS SANTOS SOUZA
TARSIS RAMON LOPES

MATHEUS MARQUES DE JESUS
EVERALDINO SANTANA DE ANDRADE JUNIOR
EDEILTON MARQUES DE OLIVEIRA
BRUNO ALVES MACHADO

FERNANDO DIAS DA SILVA

VICTOR CEFAS SALUM CARDOSO DOURADO
PAULO HENRIQUE CAVALCANTE
SILAS EUFRASIO MIRANDA
EZEQUIAS MIRANDA DA SILVA

Masculino de 41 até 50 anos

Nome

ERIONALDO SALES DOS SANTOS

JOAO DE LIMA ALVES
MARINALDO GONCALVES DE OLIVEIRA
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Equipe

OS MALUQUINHOS
ELITE DA MELANCIA
AS DESTEMIDAS
MEGA RUN
OS MALUQUINHOS

TARSO IPHONE/ELITE MELANCIA

074RUN
LAPAORUNS
NASCIMENTO RUM
EQUIPE MELANCIA
JUSSARA RUN
CONEXAO RUN
CONEXAO RUN
ERVIDAFITNES
AMIGOS RUN
AMIGOS RUN
LAPAO RUNNERS
CONEXAO RUN
TEXAS RUN

JUSSARA RUN

JUSSARA RUN

AMIGOS RUN
RUNNERS LAPAO

SERTAO QUE CORRE

Equipe
CONEXAO RUN/ELITE DA MELANCIA/

MEGA RUN

SIMPLICIO VIDA/VIVA ITAITU

MEGARUN
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Tempo
00:34:22
00:38:55
00:39:13
00:39:23
00:40:59
00:41:49
00:43:42
00:43:44
00:45:45
00:46:08
00:46:11
00:46:26
00:47:10
00:47:39
00:47:43
00:47:43
00:49:03
00:51:06
00:52:12
00:53:49
00:54:39
00:54:53
00:56:07
00:56:09
00:58:00
01:00:08

Tempo

00:34:00

00:34:17
00:36:02
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Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
4 1170 RAFAEL MEIRA DE OLIVEIRA 47 MEGA RUN
5 1143 ABENAILTON SOUZA DE JESUS 41 OS MALUQUINHOS
6 1104 JOSE CARLOS DE JESUS CAMARA 42 ELITE DA MELANCIA
7 1163 LEOMIR MACEDO RIBEIRO 41 SAO GABRIEL
8 1134 VALDECICERO POLICARPO DE AZEVEDO 49 ELITE DA MELANCIA
9 1075 EDIVALDO BELO DE OLIVEIRA 44 VALE DO CAPAO ECO ADVENTURE
10 1159 JOSE DOS SANTOS BAZILIO DE SOUZA 49 OS MALUQUINHOS
11 1149 CARLOS PEREIRA COUTINHO JUNIOR 47 JUSSARA RUN
12 1077 ELIAS DE SOUZA NETO 50
13 1100 JESSE DOURADO SILVA DE OLIVEIRA 42 RUN JOAO DOURADO
14 1169 WESLEY DOS SANTOS GOMES 41 ELITE DA MELANCIA
15 1065 ADELANIO SOARES ALVES 44 ELITE DA MELANCIA
16 1125 RENATO SOUZA SANTOS 42
17 1080 EMERSON DE SOUZA MATOS GADEA 49 RUNNERS VIDA FITNES
18 1099 JARDEL ALVES CAMBUIM 44 RUNNERS LAPAO
19 1093 HUGO SERAFIM RODRIGUES BARBOSA DE SOUSA 41 ELITE MELANCIA
20 1154 HENRIQUE CICERO LOPES 42 ELITE DA MELANCIA
21 1160 JOSE NILTON ROMUALDO DE OLIVEIRA 50
22 1176 TALLES WIGINO PEREIRA LINS 43 EMBASA

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 1070 ANTONIO CARLOS SANTOS 51 RUNNERS TANQUINHO
2 1084 EUDIVALDO GONZAGA DE SOUZA 56 EQUIPE CENTRAL
3 1106 JOSE LAZARO DA SILVA 53 ELITE DA MELANCIA
4 1108 JUSCELIO FIRMINO SILVA 60 SERTAO QUE CORRE
5 1066 AGUINALDO LOPES NETO 55 LAPAORUNNERS
6 1105 JOSE CARLOS FRANCISCO ROSA 51 ELITE DA MELANCIA

Coloc. Num. Nome

OS MOIADOS RUN 2026

Masculino de 41 até 50 anos

PCD Masculino

Idd. Equipe

1 1101

JOAO MARTINS DA CUNHA JUNIOR
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1

EQUIPE RUNNERS VIDA FITNESS
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Tempo
00:38:53
00:38:55
00:40:29
00:41:45
00:42:36
00:42:38
00:43:11
00:44:24
00:46:12
00:46:35
00:47:40
00:47:54
00:47:56
00:48:32
00:48:53
00:51:06
00:51:07
00:54:11
01:01:56

Tempo
00:37:31
00:40:00
00:41:40
00:42:18
00:44:30
00:47:33

Tempo

01:05:10
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